



Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality vysoce specializované péče v perinatologii
Nemocnice Most, o.z. – Plicní ventilátory s nCPAP**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1708/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Dobrý den,
žádáme o vysvětlení některých bodů technické specifikace.

- Nastavitelný náběh inspiria

Rozsah pacientů zahrnuje i novorozence. Standard konvenčních ventilačních režimů pro novorozence je nastavitelný kontinuální průtok, pro co nejnižší dechovou práci během inspirace (WOBi). Může zadavatel potvrdit, že rozsah pacientů zahrnuje i (nedonošené) novorozence a proto požaduje přístroj s plynule nastavitelným kontinuálním průtokem v konvenční ventilaci?

Odpověď č. 1

Ano, rozsah pacientů zahrnuje i nedonošené novorozence.

Dotaz č. 2

- Plná kompatibilita aplikačního spotřebního materiálu pro nCPAP s materiálem obecně známým jako nFlow, Infant Flow nebo Inspire

Zadavatel požaduje "Plná kompatibilita aplikačního spotřebního materiálu pro nCPAP s materiálem obecně známým jako nFlow, Infant Flow nebo Inspire". Bude zadavatel tedy požadovat přístroj výrobcem indikovaný pro použití se zmíněným materiálem?

Odpověď č. 2

Ano, zadavatel požaduje kompatibilitu aplikačního spotřebního materiálu pro nCPAP s materiálem obecně známým jako nFlow, Infant Flow nebo Inspire.

V Ústí nad Labem dne:

01-08-2019

06
 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel